
I/37 Hořenice — stabilizace svahu silničního tělesa 

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD 

Tento Souhrn smluvních dohod byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami: 

1. Ředitelství silnic a dálnic CR,  

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 — Nusle  

IČO: 659 93 390, DIČ: CZ65993390 bankovní spojení: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupeno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo smlouvy: 

(dále jen 

„objednatel”) a 

IOPU-001439 

2. název: MADOS MT s.r.o. 

se sídlem: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČO, DIČ: 25297899, CZ25297899 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

(dále jen „dodavatel” nebo „zhotovitel””) 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále společně jen „smluvní strany”, jednotlivě jako „smluvní strana”) 

Protože si objednatel přeje, aby stavba I/37 Hořenice - stabilizace sesuvu silničního tělesa, ISPROFIN 500 

111 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na 

provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 5 195 824,36 bez DPH, 

kalkulovanou takto: 

Název stavby  Nabídková cena stavby 

bez DPH v Kč 

DPH Nabídková cena 

stavby včetně DPH 

v Kč 

 (a) (b) DPH z částky 

(a) 
 

1/37 Hořenice 

stabilizace 

sesuvu silničního 

tělesa 

5 195 824,36 1 091 123,12 6 286 947,48 

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací (výkazu 

výměr) dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto: 

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 

zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem I/37 Hořenice - stabilizace sesuvu 

silničního tělesa, číslo veřejné zakázky 1 OPU-001439. 



I/37 Hořenice — stabilizace svahu silničního tělesa 

1137  

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo: 

a) Souhrn smluvních dohod 

b) Dopis přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele), Dopis nabídky, Příloha k nabídce a Oceněný 

soupis prací — výkaz výměr; 

c) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu; 

d) Technické podmínky; 

e) Dokumentace stavby; 

f) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují: 

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, se 

dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní všechny vady, 

v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo. 

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení stavby a 

odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě o dílo. 

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v souladu s obecně 

závaznými předpisy Ceské republiky. 

Tento Souhrn smluvních dohod je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 

obdrží dodavatel/zhotovitel. 

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 

podpisem obou stran. 

Datum: 16.11.2016                                                   Datum: 11.11.2016 

 

 

za objednatele                                                            za dodavatele/zhotovitele 

Ředitelství silnic a dálnic ČR                                    MADOS MT s.r.o. 

 



I/37 Hořenice — stabilizace svahu silničního tělesa 

 

Ředitelství silnic a dálnic Č  

DOPIS NABÍDKY 

NÁZEV STAVBY: I/37 Hořenice - stabilizace sesuvu silničního tělesa 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 

(Ředitelství silnic a dálnic CR, Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hradec 

Králové) 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, včetně Podmínek 

Smlouvy o dílo, Technických podmínek, Soupisu prací a Dokumentace stavby, dalších souvisejících 

dokumentů, připojené Přílohy k nabídce a Zvláštní přílohy k nabídce. 

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu s touto Nabídkou 

za následující cenu: 

Název Dfla Nabídková- cena 
DPHVKč 

Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH 

 
(a) 

(b) DPH z 

ceny (a) 

 

I/37 Hořenice - stabilizace sesuvu 

silničního tělesa 5 195 824,36 1 091 123,12 6 286 947,48 

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci nejnižší nabídkové ceny. 

Součástí této Nabídky je Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých položek prací 

bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění 

předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci zakázky. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo: 

a) Souhrn smluvních dohod 

b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele) 

c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce, Zvláštní příloha k nabídce a Oceněný soupis prací výkaz výměr 

d) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu 

e) Technická specifikace 

f) Dokumentace stavby a 

g) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují: 

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Smlouva o dílo, poskytujeme tímto souhlas s 

jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 

„zákon o registru smluv”), přičemž bereme na vědomí, že uveřejnění Smlouvy o dílo v registru smluv zajistí 



I/37 Hořenice — stabilizace svahu silničního tělesa 

zadavatel. Do registru smluvbude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 

strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy o dílo. 

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Smlouva o dílo bude uveřejněna v registru smluv 

bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 

stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy o dílo nebudou uveřejněny informace 

stanovené v ust. 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy o 

dílo. 

Pokud a dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato Nabídka ani na základě 

oznámení o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a 

závaznou Smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají 

stejný význam, jako je jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené 

veřejné zakázky. 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí zadávacími podmínkami shora 

uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy o 

dílo v případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 

skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Datum 11.11.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I/37 Hořenice — stabilizace svahu silničního tělesa 

PŘÍLOHA K NABÍDCE 

Následující tabulka odkazuje na Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu. 

Název stavby: I/37 Hořenice - stabilizace sesuvu silničního tělesa 



I/37 Hořenice — stabilizace svahu silničního tělesa 

f'  

Název článku obchodních 

podmínek 

Císlo 

článku 

obchodních 

podmínek 

Příslušné údaje 

Termín dokončení 1.1.9 Do 31.5.2017 

Právo Smlouvy o dílo 1.4 Právo Ceské republiky 

Jazyk 1.5 čeština 

Poskytnutí staveniště 2.1 V den zahájení prací * 

Oprávněná osoba objednatele 3.1 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Jméno a adresa zástupce 

objednatele (je-li jmenován) 

3.2 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa 

Hradec Králové, Pouchovská 401 , 

503 41 Hradec Králové 

Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Jmenovaným podzhotovitelem 

Sekce/části Díla : 

SO 460 - Přeložka SEK CETIN je 

Zadavatelem určená společnost: 

Ceská telekomunikační infrastruktura 

a.s. („CETIN”), se sídlem Olšanská 

2681/6, Praha 3, psč 130 OO, 

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

Výše bankovní záruky za provedení 

díla (je-li) 

4.4 Nepoužije se. 

Výše bankovní záruky za odstranění 

vad 

4.6. 3% z Ceny díla bez DPH 

Požadavky na dokumentaci 

zhotovitele (jsou -li) 

5.1 Nepoužije se. 

Doba pro předání programu prací 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací 

Smluvní pokuta za nesplnění 

termínu dokončení 

7.4 0,5 0/0* za den až do maxima IO 0/0* 

ceny uvedené ve Smlouvě o dílo 

Záruční doba 9.1 36 měsíců počítaných od data uvedeného 

v oznámení podle čl. 8.2 



I/37 Hořenice — stabilizace svahu silničního tělesa 

 

Datum : 11.11.2016 

Název článku obchodních 

podmínek 

Císlo 

článku 

obchodních 

podmínek 

Příslušné údaje 

Denní sazby (jsou-li) 10.2 viz Seznam prací za denní sazby 

Měna platby 11.7 koruna česká* 

Výše úroků z prodlení 11.8 6%* ročně 

Pojištění: a 14.2  

 

Typ poJłstem Hranice pojistného plnění*   Jméno (a) pojištěného 

(pojištěných) 

Práce, materiály, techn. 

zařízení a poplatky 

Cena uvedená ve Smlouvě 

plus 15 0/0. 

 

Vybavení zhotovitele Cena plné náhrady 

 

Odpovědnost - zranění 

osob a škody na 

majetku 

 

 

Pracovníci 

 

 

Jiná pojistná smlouva * 

 

 

 

Cásti stavby (jsou-li) 7.1 Nepoužije se. 

 



 

 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR 

Naše zn.: ŘSD/ 301 /37000/2016/Bl MADOS MT       

číslo zakázky: 10PU-001439 Lupenice 51 

ISPROFIN / ISPROFOND: 500 111 0007 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

Vyřizuje: xxxxxxxxxx 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 

zadavatel (dále jen „Zadavatel”) veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„I/37 Hořenice - stabilizace sesuvu silničního tělesa” 

na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele 

MADOS MT s.r.o. 

se sídlem: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

lč: 25297899 

O d ův o dn ěn í: 

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání 

nabídky a předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

V Hradci Králové dne 14.11.2016 

 

 
Reditelství silnic a dálnic ČR 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxx 


